
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002/2020-TP/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/05/2020 27/04/2020 27/04/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Prestação de serviços técnicos profissionais especializados em consultoria para mapeamento, análise e melhoria de processos 
administrativos no âmbito do Consorcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS

Responsável pela Informação CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANKLIN DUARTE DA SILVA

Responsável pela Adjudicação FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS

Responsável pela Homologação FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/04/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

27/04/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

27/04/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DO CISVALE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SEDE ADMINISTRATIVA FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO pdf

LISTA DE PRESENÇA pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PUBLICAÇÕES pdf

LISTA DE PRESENÇA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curú - Cisvale
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

CNPJ: 12.768.835/0001-75 - Tel: (85)2180-7671 - Site: www.cisvale.ce.gov.br

RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

https://cisvale.ce.gov.br/licitacoes/98

Emitido: 23/02/2025 18:42:20


